（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號 : 363)

海外监管公告

以下为上海实业控股有限公司之附属公司上海实业医药投资股份有限公司
于上海证券交易所刊发之公告。

上海实业控股有限公司
二零零七年二月十五日

于本公布日期，本公司董事会成员包括八位执行董事，分别为蔡来兴先生、蔡育天先生、

瞿定先生、吕明方先生、丁忠德先生、钱世政先生、姚方先生及唐钧先生；三位独立非

执行董事，分别为罗嘉瑞先生、吴家玮先生及梁伯韬先生。

证券代码：600607      股票简称：上实医药           编号：临 2007-04

上海实业医药投资股份有限公司关于

下属控股企业常州制药厂有限公司获准成为国家第一批城市社

区、农村基本用药定点生产企业的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

国家药监局近日发布了《关于公布第一批城市社区、农村基本用药定点生产企业名

单的通知》(国食药监安[2007]76 号)，通知审核批准了 10 家药品生产企业为国家第一批

 1

城市社区、农村基本用药定点生产企业。我公司下属控股企业常州制药厂有限公司（以

下简称“常药厂”）获准成为国家第一批城市社区、农村基本用药定点生产企业，定点

生产品种为：对乙酰氨基酚片、复方利血平片、盐酸二甲双胍片、硫酸阿托品注射液。

常药厂为本公司控股企业常州药业股份有限公司（以下简称“常药股份”）之控股

企业，本公司持有常药股份 57.87%股权，常药股份持有常药厂 77.78％股权。常药厂是

目前国内知名的心脑血管药品生产企业，在心脑血管普药市场上具有产品、技术、质量、

渠道、品牌上的优势。常药厂获准成为国家第一批城市社区、农村基本用药定点生产企

业，将有利于常药品牌的产品销售，提升产品的市场占有率。

特此公告

上海实业医药投资股份有限公司

二零零七年二月十五日

 2